令和２年１２月９日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 １２月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：呼吸器・臨床腫瘍学

 ★ポスタータイトル

   PTK2 is a novel therapeutic target in non-small cell lung cancer with

  acquired resistance to EGFR-TKI

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：Acute Care Surgery

 ★ポスタータイトル

   Peripheral stent graft placement in Hybrid emergency room for a case of

fatal blunt left subclavian artery injury with hemorrhagic shock

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：神経・筋肉生理学

 ★ポスタータイトル

  延髄呼吸性ニューロンにおける呼吸リズムに伴うシナプスコンダクタンスの再構築

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

○1月展示の予定

  皮膚科学

  リハビリテーション医学

  先端がん治療センター

  生体情報・RI実験部門

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～